
32.

Na temelju članka 14. Zakona o zaštiti od požara
(»Narodne novine« broj 92/10) i Programa aktivnosti u
provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za
Republiku Hrvatsku u 2019. godini (»Narodne novine«
broj 35/19), Stožer civilne zaštite Općine Lopar, na sjednici
održanoj dana 19. srpnja 2019. godine, usvaja

FINANCIJSKI PLAN
za požarnu 2019. godinu

I.

Proračunom Općine Lopar za 2019. godinu i Projekci-
jama Proračuna za 2020. i 2021. godinu (»Službene novine
Primorsko-goranske županije« broj 39/18) predvid̄̄ena su
financijska sredstva za požarnu sezonu u 2019. godini,
kako slijedi:

1. Izdaci za osmatračnicu - 30.000,00 kuna

2. DVD Lopar- redovna djelatnost - 160.000,00 kuna

3. DVD Lopar - sufinanciranje
plaća djelatnika - 30.000,00 kuna

4. DVD Lopar- nabava opreme - 80.000,00 kuna

5. Civilna zaštita redovna djelatnost - 10.000,00 kuna

II.

Ovaj Plan stupa na snagu danom usvajanja i objavit će se
u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 021-06/19-01/02

Ur. broj: 2169/02-02-19-04

Lopar, 19. srpnja 2019.

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE
OPĆINE LOPAR

NAČELNIK STOŽERA

Dominik Paparić, mag. oec., v. r.

33.
Temeljem odredbi članaka 108 i 109.. Zakona o prora-

čunu (»Narodne novine«, broj 87/08., 136/12. i 15/15.),
članka 4. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju
o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13. i 102/
17.) i članka 19. Statuta Općine Lopar (»Službene novine
Primorsko-goranske županije«, broj 8/18. i 35/18.), Općin-
sko vijeće Općine Lopar, na sjednici održanoj 11. rujna
2019. godine, donosi

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ
O IZVRŠENJU KONSOLIDIRANOG PRORAČUNA

OPĆINE LOPAR ZA 2019. GODINU

Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Konsolidiranog Prora-
čuna Općine Lopar za 2019. godinu sastoji se od:

* tablice se nalaze na kraju dokumenta*

Članak 2.

Polugodišnje izvršenje Plana razvojnih programa za
2019. godinu sadrži razvojne programe prema ciljevima i
prioritetima koji su povezani s programskom i organizacij-
skom klasifikacijom kako slijedi:

* tablica se nalazi na kraju dokumenta*

Članak 3.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Konsolidiranog Prora-
čuna Općine Lopar za 2019. godinu stupa na snagu
osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Pri-
morsko-goranske županije« i objaviti će se na internetskoj
stranici Općine Lopar www.opcina-lopar.hr.

Klasa: 011-03/19-01/01
Ur. broj: 2169/02-01-19-23
Lopar, 11. rujna 2019.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOPAR

Predsjednik
Dino Ivanić, bacc. oec., v. r.

Općina Lopar
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1 

2 

3 

4 

Brojčana oznaka i naziv 

11 

21 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

41 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi-CZK 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi od spomeničke rente 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Prihod od naknade za zadr.nez.izg.zgr. 

Vodni doprinos 

Doprinos za šume 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Kapitalne pomoći 

 1.773.519,74 

 0,00 

 234.412,33 

 752,40 

 295,16 

 8.650,54 

 15.553,94 

 0,00 

 279.975,51 

 504.495,24 

 0,00 

Izvršenje 2018 

 4.972.000,00 

 0,00 

 655.000,00 

 1.500,00 

 750.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 500,00 

 700.000,00 

 2.000.000,00 

 9.450.000,00 

Izvorni plan 2019 

 2.831.013,84 

 32.926,99 

 392.836,60 

 11,40 

 24.838,49 

 13.345,89 

 10.259,11 

 0,00 

 410.683,98 

 686.334,82 

 0,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

160 

0 

168 

2 

8415 

154 

66 

0 

147 

136 

   0       0 

57 

0 

60 

1 

3 

133 

51 

0 

59 

34 

  33 

 1.773.519,74 

 0,00 

 1.044.135,12 

 85.751,62 

 4.972.000,00 

 0,00 

 4.137.000,00 

 9.750.000,00 

 2.831.013,84 

 32.926,99 

 1.538.310,29 

 100.215,62 

160 

0 

147 

117 

57 

0 

37 

1 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi 

Ukupno:  3.164.811,30  20.689.000,00  4.502.466,74 142 22 

11 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

41 

42 

 1.773.519,74 

 234.412,33 

 752,40 

 295,16 

 8.650,54 

 15.553,94 

 0,00 

 279.975,51 

 504.495,24 

 0,00 

 85.751,62 

 4.972.000,00 

 655.000,00 

 1.500,00 

 750.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 500,00 

 700.000,00 

 2.000.000,00 

 9.450.000,00 

 300.000,00 

 2.831.013,84 

 392.836,60 

 11,40 

 24.838,49 

 13.345,89 

 10.259,11 

 0,00 

 410.683,98 

 686.334,82 

 0,00 

 100.215,62 

160 

168 

2 

8415 

154 

66 

0 

147 

136 

0 

 117       

57 

60 

1 

3 

133 

51 

0 

59 

34 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi id spomeničke rente 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr. 

Vodni doprinos 

Doprinos za šume 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Kapitalne pomoći 

Tekuće pomoći 

2. Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja 
 

Stranica 5570 — broj 31 Ponedjeljak, 9. prosinca 2019.SLUŽBENE NOVINE



5 

6 

Brojčana oznaka i naziv 

42 

53 

55 

61 

62 

Tekuće pomoći 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije-CZK 

Prihodi od naknade šteta 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 85.751,62 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 261.404,82 

Izvršenje 2018 

 300.000,00 

 10.000,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 1.790.000,00 

Izvorni plan 2019 

 100.215,62 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

117 

0 

0 

0 

0 

33 

0 

0 

0 

0 

 0,00 

 261.404,82 

 35.000,00 

 1.795.000,00 

 0,00 

 0,00 

0 

0 

0 

0 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

53 

55 

61 

62 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 261.404,82 

 10.000,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 1.790.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

0 

0 

0 

0 

33 

0 

0 

0 

0 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije-CZK 

Prihodi od naknade šteta 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
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1 

2 

3 

4 

5 

Brojčana oznaka i naziv 

11 

21 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

41 

42 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi-CZK 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi od spomeničke rente 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Prihod od naknade za zadr.nez.izg.zgr. 

Vodni doprinos 

Doprinos za šume 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Kapitalne pomoći 

Tekuće pomoći 

 1.666.291,43 

 0,00 

 138.389,68 

 0,00 

 136.943,54 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 275.894,85 

 336.949,33 

 392.977,55 

 80.017,51 

Izvršenje 2018 

 4.772.000,00 

 0,00 

 655.000,00 

 1.500,00 

 750.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 500,00 

 700.000,00 

 2.000.000,00 

 9.450.000,00 

 300.000,00 

Izvorni plan 2019 

 2.817.876,44 

 32.926,99 

 353.202,69 

 0,00 

 24.838,49 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 380.000,00 

 583.057,68 

 1.664.548,75 

 77.315,42 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

169 

0 

255 

0 

18 

0 

0 

0 

138 

173 

424 

97 

59 

0 

54 

0 

3 

0 

0 

0 

54 

29 

18 

26 

 1.666.291,43 

 0,00 

 888.177,40 

 472.995,06 

 9.957,21 

 4.772.000,00 

 0,00 

 4.137.000,00 

 9.750.000,00 

 35.000,00 

 2.817.876,44 

 32.926,99 

 1.341.098,86 

 1.741.864,17 

 0,00 

169 

0 

151 

368 

0 

59 

0 

32 

18 

0 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Rashodi 

Ukupno:  3.298.825,92  25.489.000,00  5.933.766,46 180 23 

11 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

41 

42 

53 

 1.666.291,43 

 138.389,68 

 0,00 

 136.943,54 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 275.894,85 

 336.949,33 

 392.977,55 

 80.017,51 

 9.957,21 

 4.772.000,00 

 655.000,00 

 1.500,00 

 750.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 500,00 

 700.000,00 

 2.000.000,00 

 9.450.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 2.817.876,44 

 353.202,69 

 0,00 

 24.838,49 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 380.000,00 

 583.057,68 

 1.664.548,75 

 77.315,42 

 0,00 

169 

255 

0 

18 

0 

0 

0 

138 

173 

424 

97 

0 

59 

54 

0 

3 

0 

0 

0 

54 

29 

18 

26 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi id spomeničke rente 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr. 

Vodni doprinos 

Doprinos za šume 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Kapitalne pomoći 

Tekuće pomoći 

Tekuće donacije 
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6 

7 

Brojčana oznaka i naziv 

53 

55 

61 

62 

71 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije-CZK 

Prihodi od naknade šteta 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Primici od zaduživanja 

 9.957,21 

 0,00 

 0,00 

 261.404,82 

 0,00 

Izvršenje 2018 

 10.000,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 1.790.000,00 

 5.000.000,00 

Izvorni plan 2019 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 261.404,82 

 0,00 

 1.795.000,00 

 5.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

0 

0 

0 

0 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 
štete s osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduživanja 

55 

61 

62 

71 

0,00 

 0,00 

 261.404,82 

 0,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 1.790.000,00 

 5.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tekuće donacije-CZK 

Prihodi od naknade šteta 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Primici od zaduživanja 

7 

Brojčana oznaka i naziv 

71 Primici od zaduživanja  0,00 

Izvršenje 2018 

 5.000.000,00 

Izvorni plan 2019 

 0,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 0 

 0,00  5.000.000,00  0,00  0 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Namjenski primici od zaduživanja 

Prihodi 

Ukupno:  0,00  5.000.000,00  0,00  0 

71  0,00  5.000.000,00  0,00  0 Primici od zaduživanja 

Primici i izdaci prema izvorima financiranja 

 

                                    2.1.           

1 

Brojčana oznaka i naziv 

11 Opći prihodi i primici  0,00 

Izvršenje 2018 

 200.000,00 

Izvorni plan 2019 

 0,00 

Izvršenje 2019 
Ind. Ind. 

 0 

 0,00  200.000,00  0,00  0 

1 2 3 5 6 7 
5/2 5/3 

Opći prihodi i primici 

Rashodi 

Ukupno:  0,00  200.000,00  0,00  0 

11  0,00  200.000,00  0,00  0 Opći prihodi i primici 
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01 

03 

04 

05 

06 

0111 

0131 

0133 

0320 

0360 

0421 

0423 

0435 

0451 

0452 

0474 

0490 

0510 

0560 

Brojčana oznaka i naziv 

Izvršna i zakonodavna tijela 

Opće usluge vezane za službenike 

Ostale opće usluge 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 

Poljoprivreda 

Ribarstvo i lov 

Električna energija 

Cestovni promet 

Promet vodnim potovima 

Višenamjenski razvojni projekti 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani 

Gospodarenje otpadom 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

 272.041,42 

 300.708,28 

 270.280,27 

 48.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 75.552,52 

 72.412,28 

 2.781,96 

 412.118,99 

 30.000,00 

 38.017,51 

 344.732,52 

Izvršenje 2018 

 583.170,00 

 952.200,00 

 767.600,00 

 300.000,00 

 30.000,00 

 12.920,00 

 10.000,00 

 250.000,00 

 4.990.000,00 

 121.950,00 

 2.636.000,00 

 20.000,00 

 97.500,00 

 1.301.060,00 

Izvorni plan 2019 

 248.338,05 

 398.278,61 

 270.711,81 

 128.029,55 

 10.000,00 

 0,00 

 0,00 

 81.785,19 

 344.537,56 

 52.782,56 

 474.645,48 

 0,00 

 39.679,91 

 432.176,78 

Izvršenje 2019 

 583.170,00 

 952.200,00 

 767.600,00 

 300.000,00 

 30.000,00 

 12.920,00 

 10.000,00 

 250.000,00 

 4.990.000,00 

 121.950,00 

 2.636.000,00 

 20.000,00 

 97.500,00 

 1.301.060,00 

Tekući plan 2019 
Ind. 

91 

132 

100 

267 

 

 

 

108 

476 

1897 

115 

0 

104 

125 

 843.029,97 

 48.000,00 

 592.865,75 

 382.750,03 

 683.315,14 

 2.302.970,00 

 330.000,00 

 8.040.870,00 

 1.398.560,00 

 9.812.000,00 

 917.328,47 

 138.029,55 

 953.750,79 

 471.856,69 

 2.423.365,06 

 2.302.970,00 

 330.000,00 

 8.040.870,00 

 1.398.560,00 

 9.812.000,00 

109 

288 

161 

123 

355 

1 2 3 4 5 6 
5/2 

Opće javne usluge 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

011 

013 

032 

036 

042 

043 

045 

047 

049 

051 

056 

064 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Opće usluge 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

Gorivo i energija 

Promet 

Ostale industrije 

Ekonomski poslovi koji nisu drugdje 
svrstani 

Gospodarenje otpadom 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

Ulična rasvjeta 

 272.041,42 

 570.988,45 

 48.000,00 

 0,00 

 0,00 

 75.552,52 

 75.194,24 

 412.118,99 

 30.000,00 

 38.017,51 

 344.732,52 

 683.315,14 

 583.170,00 

 1.719.800,00 

 300.000,00 

 30.000,00 

 22.920,00 

 250.000,00 

 5.111.950,00 

 2.636.000,00 

 20.000,00 

 97.500,00 

 1.301.060,00 

 9.300.000,00 

 248.338,05 

 668.990,42 

 128.029,55 

 10.000,00 

 0,00 

 81.785,19 

 397.320,12 

 474.645,48 

 0,00 

 39.679,91 

 432.176,78 

 2.423.365,06 

 583.170,00 

 1.719.800,00 

 300.000,00 

 30.000,00 

 22.920,00 

 250.000,00 

 5.111.950,00 

 2.636.000,00 

 20.000,00 

 97.500,00 

 1.301.060,00 

 9.300.000,00 

91 

117 

267 

 

 

108 

528 

115 

0 

104 

125 

355 

Ind. 

43 

42 

35 

43 

33 

0 

0 

33 

7 

43 

18 

0 

41 

33 

40 

42 

12 

34 

25 

7 
5/4 

43 

39 

43 

33 

0 

33 

8 

18 

0 

41 

33 

26 

Ukupno:  3.298.825,92  25.489.000,00  5.933.766,46  25.489.000,00 180 23 

3. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 
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07 

08 

09 

10 

0640 

0660 

0722 

0731 

0760 

0810 

0820 

0830 

0840 

0860 

0911 

0912 

0922 

1040 

1070 

1090 

Brojčana oznaka i naziv 

Ulična rasvjeta 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Specijalističke medicinske usluge 

Usluge općih bolnica 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrstani 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Službe emitiranja i izdavanja 

Religijske i druge službe zajednice 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 

Predškolsko obrazovanje 

Osnovno obrazovanje 

Više srednjoškolsko obrazovanje 

Obitelj i djeca 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 

 683.315,14 

 0,00 

 13.950,00 

 840,00 

 1.700,00 

 87.000,00 

 49.056,29 

 7.500,00 

 20.000,00 

210.596,17 

 204.196,09 

 43.555,96 

 35.000,00 

 38.426,52 

 20.000,00 

 17.044,00 

Izvršenje 2018 

 9.300.000,00 

 512.000,00 

 14.100,00 

 54.200,00 

 166.500,00 

 413.000,00 

 345.000,00 

 70.000,00 

 42.500,00 

 966.300,00 

 920.000,00 

 75.000,00 

 31.000,00 

 183.000,00 

 273.000,00 

 51.000,00 

Izvorni plan 2019 

 2.423.365,06 

 0,00 

 14.100,00 

 1.680,00 

 40.583,31 

 257.925,00 

 45.795,95 

 19.510,00 

 20.000,00 

 258.412,34 

 217.466,53 

 48.882,42 

 21.000,00 

 40.394,40 

 19.812,50 

 23.873,45 

Izvršenje 2019 

 9.300.000,00 

 512.000,00 

 14.100,00 

 54.200,00 

 166.500,00 

 413.000,00 

 345.000,00 

 70.000,00 

 42.500,00 

 966.300,00 

 920.000,00 

 75.000,00 

 31.000,00 

 183.000,00 

 273.000,00 

 51.000,00 

Tekući plan 2019 
Ind. 

355 

 

101 

200 

2387 

296 

93 

260 

100 

123 

106 

112 

60 

105 

99 

140 

 16.490,00 

 374.152,46 

 282.752,05 

 75.470,52 

 234.800,00 

 1.836.800,00 

 1.026.000,00 

 507.000,00 

 56.363,31 

 601.643,29 

 287.348,95 

 84.080,35 

 234.800,00 

 1.836.800,00 

 1.026.000,00 

 507.000,00 

342 

161 

102 

111 

1 2 3 4 5 6 
5/2 

Zdravstvo 

Rekreacija, kultura i religija 

Obrazovanje 

Socijalna zaštita 

066 

072 

073 

076 

081 

082 

083 

084 

086 

091 

092 

104 

107 

109 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

Službe za vanjske pacijente 

Bolničke službe 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Službe emitiranja i izdavanja 

Religijske i druge službe zajednice 

Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Obitelj i djeca 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim 
programima 

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 

 0,00 

 13.950,00 

 840,00 

 1.700,00 

 87.000,00 

 49.056,29 

 7.500,00 

 20.000,00 

 210.596,17 

 247.752,05 

 35.000,00 

 38.426,52 

 20.000,00 

 17.044,00 

 512.000,00 

 14.100,00 

 54.200,00 

 166.500,00 

 413.000,00 

 345.000,00 

 70.000,00 

 42.500,00 

 966.300,00 

 995.000,00 

 31.000,00 

 183.000,00 

 273.000,00 

 51.000,00 

 0,00 

 14.100,00 

 1.680,00 

 40.583,31 

 257.925,00 

 45.795,95 

 19.510,00 

 20.000,00 

 258.412,34 

 266.348,95 

 21.000,00 

 40.394,40 

 19.812,50 

 23.873,45 

 512.000,00 

 14.100,00 

 54.200,00 

 166.500,00 

 413.000,00 

 345.000,00 

 70.000,00 

 42.500,00 

 966.300,00 

 995.000,00 

 31.000,00 

 183.000,00 

 273.000,00 

 51.000,00 

 

101 

200 

2387 

296 

93 

260 

100 

123 

108 

60 

105 

99 

140 

Ind. 
26 

0 

100 

3 

24 

62 

13 

28 

47 

27 

24 

65 

68 

22 

7 

47 

24 

33 

28 

17 

7 
5/4 

0 

100 

3 

24 

62 

13 

28 

47 

27 

27 

68 

22 

7 

47 
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 010 

 020 

Razdjel: 

Razdjel: 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

01001 

02002 

02003 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

CENTAR ZA KULTURU LOPAR 

583.170 

25.105.830 

583.170 

24.464.530 

641.300 

248.338,05 

5.685.428,41 

248.338,05 

5.493.002,27 

192.426,14 

43 

23 

43 

22 

30 

1 4 

ind. Izvorni plan 2019 Izvršenje 01-06.2019 4/2 

25.689.000 5.933.766,46 23 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

 4. Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji 

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
2 5 
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010 

01001 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

1001. 

1002 

A0100101 

A0100102 

A0100103 

A0100104 

A0100105 

A0100201 

A0100202 

A0100203 

A0100204 

A0100205 

329 

323 

343 

381 

323 

311 

313 

321 

324 

323 

329 

323 

3291 

3233 

3811 

3238 

3111 

3132 

3211 

3241 

3233 

3293 
3299 

3233 

 56.230,27 

 4.562,50 

 8.960,00 

 7.500,00 

 79.660,20 

 13.143,94 

 3.489,00 

 2.371,71 

 10.781,25 

 8.790,85 
 1.528,00 

 45.237,50 

Sredstva za rad predstavničkog tijela 

Objava akata 

Godišnje nagrade 

Sredstva za financiranje političkih stranaka 

Održavanje računalne opreme 

Rashodi za dužnosnike 

Materijalni rashodi 

Informiranje građana 

Protokol 

Proslave i pokroviteljstva 

AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKOG TIJELA 

AKTIVNOSTI IZVRŠNOG TIJELA 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

Usluge promidžbe i informiranja 

Tekuće donacije u novcu 

Računalne usluge 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Službena putovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Usluge promidžbe i informiranja 

Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

 56.230,27 

 4.562,50 

 0,00 

 8.960,00 

 7.500,00 

 79.660,20 

 13.143,94 

 3.489,00 

 2.371,71 

 10.781,25 

 10.318,85 

 45.237,50 

 105.850,00 

 35.000,00 

 10.000,00 

 17.920,00 

 15.000,00 

 160.000,00 

 26.400,00 

 10.000,00 

 6.000,00 

 17.000,00 

 50.000,00 

 90.000,00 

 56.230,27 

 4.562,50 

 0,00 

 8.960,00 

 7.500,00 

 92.804,14 

 5.860,71 

 10.781,25 

 10.318,85 

 51.320,33 

 105.850,00 

 35.000,00 

 10.000,00 

 17.920,00 

 15.000,00 

 186.400,00 

 16.000,00 

 17.000,00 

 50.000,00 

 130.000,00 

 77.252,77 

 171.085,28 

 183.770,00 

 399.400,00 

 248.338,05  583.170,00 

 248.338,05  583.170,00 Razdjel: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 105.850,00 

 35.000,00 

 10.000,00 

 17.920,00 

 15.000,00 

 160.000,00 

 26.400,00 

 10.000,00 

 6.000,00 

 17.000,00 

 50.000,00 

 90.000,00 

 105.850,00 

 35.000,00 

 10.000,00 

 17.920,00 

 15.000,00 

 186.400,00 

 16.000,00 

 17.000,00 

 50.000,00 

 130.000,00 

 183.770,00 

 399.400,00 

 583.170,00 

 583.170,00 

Ind. 

5 
4/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

53 

13 

0 

50 

50 

50 

50 

35 

40 

63 

21 

50 

53 

13 

0 

50 

50 

50 

37 

63 

21 

39 

42 

43 

43 

43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ukupno:  5.933.766,46  25.689.000,00  25.689.000,00 23 

11 Opći prihodi i primici  248.338,05  583.170,00 Izvor:  583.170,00 43 

1 Opći prihodi i primici  248.338,05  583.170,00 Izvor:  583.170,00 43 

5. Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

    PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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020 

02002 

Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

2001 

A0200101 

329 

381 

311 

312 

313 

321 

3293 

3811 

3111 

3121 

3132 

3211 

 4.082,83 

 2.000,00 

 327.056,66 

 6.000,00 

 53.964,35 

 2.534,00 

Rashodi za zaposlene 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Reprezentacija 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Službena putovanja 

 4.082,83 

 2.000,00 

 327.056,66 

 6.000,00 

 53.964,35 

 11.257,60 

 30.000,00 

 10.000,00 

 780.000,00 

 17.500,00 

 128.700,00 

 26.000,00 

 398.278,61  952.200,00 

 668.990,42  1.919.800,00 

 5.493.002,27  24.464.530,00 

 5.685.428,41  25.105.830,00 Razdjel: 

Glava: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 30.000,00 

 10.000,00 

 780.000,00 

 17.500,00 

 128.700,00 

 26.000,00 

 952.200,00 

 1.919.800,00 

 24.464.530,00 

 25.105.830,00 

Ind. 

5 
4/3 

 

 

 

 

 

 

14 

20 

42 

34 

42 

43 

42 

35 

22 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

41 

42 

53 

61 

62 

71 

 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi id spomeničke rente 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr. 

Vodni doprinos 

Doprinos za šume 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Kapitalne pomoći 

Tekuće pomoći 

Tekuće donacije 

Prihodi od naknade šteta 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Primici od zaduživanja 

 

 2.422.039,24 

 353.202,69 

 0,00 

 24.838,49 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 380.000,00 

 583.057,68 

 1.664.548,75 

 65.315,42 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 

 3.772.530,00 

 655.000,00 

 1.500,00 

 750.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 500,00 

 700.000,00 

 2.000.000,00 

 9.450.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 1.790.000,00 

 5.000.000,00 

 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

 3.772.530,00 

 655.000,00 

 1.500,00 

 750.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 500,00 

 700.000,00 

 2.000.000,00 

 9.450.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 1.790.000,00 

 5.000.000,00 

 

64 

54 

0 

3 

0 

0 

0 

54 

29 

18 

22 

0 

0 

0 

0 

 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduživanja 

 

 2.422.039,24 

 1.341.098,86 

 1.729.864,17 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 

 3.772.530,00 

 4.137.000,00 

 9.750.000,00 

 10.000,00 

 1.795.000,00 

 5.000.000,00 

 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 3.772.530,00 

 4.137.000,00 

 9.750.000,00 

 10.000,00 

 1.795.000,00 

 5.000.000,00 

 

64 

32 

18 

0 

0 

0 

 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

2002. 

A0200102 

A0200103 

A0200104 

A0200105 

A0200106 

T0200101 

A0200201 

A0200202 

322 

323 

329 

343 

372 

322 

323 

329 

342 
343 
542 

422 

366 

366 

3213 

3221 
3223 
3225 

3231 
3232 
3234 
3237 
3238 
3239 

3294 
3295 
3296 
3299 

3431 
3432 

3434 

3223 

3232 
3239 

3292 

4221 

3661 

3661 

 8.723,60 

 18.507,78 
 15.270,60 

 140,50 

 33.425,59 
 19.290,50 

 855,24 
 28.750,00 
 39.585,00 
 30.295,93 

 7.000,00 
 6.357,09 

 22.545,00 
 23.600,00 

 9.981,10 
 24,97 

 70,00 

 2.000,77 

 1.050,00 
 990,91 

 1.500,68 

 9.470,15 

 200.751,83 

 10.000,00 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi po sudskim presudama 

Službeno vozilo 

Zaduživanje (kredit) 

Nabava opreme 

Financiranje redovne djelatnosti dječjeg vrtića 

Nabava opreme za dječji vrtić 

ODGOJ I OBRAZOVANJE 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 
Ostali financijski rashodi 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn 

Postrojenja i oprema 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Članarine i norme 
Pristojbe i naknade 
Troškovi sudskih postupaka 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene 
valutne klauzule 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Uredska oprema i namještaj 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

 33.918,88 

 152.202,26 

 59.502,09 

 10.076,07 

 0,00 

 2.000,77 

 2.040,91 

 1.500,68 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 9.470,15 

 200.751,83 

 10.000,00 

 72.000,00 

 366.500,00 

 57.100,00 

 42.000,00 

 10.000,00 

 10.000,00 

 55.000,00 

 5.000,00 

 80.000,00 
 40.000,00 

 200.000,00 

 30.000,00 

 550.000,00 

 10.000,00 

 245.623,23 

 10.076,07 

 0,00 

 5.542,36 

 0,00 

 9.470,15 

 200.751,83 

 10.000,00 

 495.600,00 

 42.000,00 

 10.000,00 

 70.000,00 

 320.000,00 

 30.000,00 

 550.000,00 

 10.000,00 

 327.743,35  1.209.000,00 Program: 

Izvorni plan 2019 
2 

 72.000,00 

 366.500,00 

 57.100,00 

 42.000,00 

 10.000,00 

 10.000,00 

 55.000,00 

 5.000,00 

 80.000,00 
 40.000,00 

 200.000,00 

 30.000,00 

 550.000,00 

 10.000,00 

 495.600,00 

 42.000,00 

 10.000,00 

 70.000,00 

 320.000,00 

 30.000,00 

 550.000,00 

 10.000,00 

 1.209.000,00 

Ind. 

5 
4/3 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

47 

42 

104 

24 

0 

20 

4 

30 

0 
0 
0 

32 

37 

100 

50 

24 

0 

8 

0 

32 

37 

100 

27 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Ponedjeljak, 9. prosinca 2019. Stranica 5579 — broj 31SLUŽBENE NOVINE



Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

2003. 

2004. 

A0200203 

A0200204 

A0200205 

A0200206 

A0200207 

A0200208 

A0200209 

A0200210 

K0200201 

A0200301 

A0200302 

A0200303 

K0200301 

T0200302 

A0200401 

372 

366 

366 

372 

372 

372 

372 

372 

411 
421 

381 

381 

323 

421 
454 

323 

3722 

3661 

3661 

3722 

3722 

3811 

3811 

 6.714,70 

 48.882,42 

 21.000,00 

 35.000,00 

 5.394,40 

 30.795,95 

 31.000,00 

Sufinanciranje boravka djece u vrtiću 

Osnovnoškolsko obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Stipendije učenicima i sutdentima 

Sufinanciranje prijevoza 

Nabava udžbenika 

Besplatne marende 

Pokloni 

Izgradnja dječjeg vrtića 

Sufinanciranje djelatnosti udruga u kulturi 

Pokroviteljstva i pomoći kulturnim 
manifestacijama 

Znanstvenoistraživačke usluge 

Obnova i zaštita kulturne baštine 

Projekt "Rijeka prijestolnica kulture 2020." 

Oglašavanje 

PROMICANJE KULTURE 

OGLAŠAVANJE 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 
Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 
imovinu 

Rashodi za usluge 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

 6.714,70 

 48.882,42 

 21.000,00 

 35.000,00 

 5.394,40 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 
 0,00 

 30.795,95 

 31.000,00 

 0,00 

 0,00 
 0,00 

 0,00 

 30.000,00 

 75.000,00 

 31.000,00 

 78.000,00 

 40.000,00 

 10.000,00 

 40.000,00 

 15.000,00 

 180.000,00 
 150.000,00 

 90.000,00 

 190.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 
 10.000,00 

 200.000,00 

 6.714,70 

 48.882,42 

 21.000,00 

 35.000,00 

 5.394,40 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30.795,95 

 31.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 19.510,00 

 30.000,00 

 75.000,00 

 31.000,00 

 78.000,00 

 40.000,00 

 10.000,00 

 40.000,00 

 15.000,00 

 330.000,00 

 90.000,00 

 190.000,00 

 20.000,00 

 20.000,00 

 200.000,00 

 70.000,00 

 61.795,95 

 19.510,00 

 520.000,00 

 70.000,00 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
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 30.000,00 

 75.000,00 

 31.000,00 

 78.000,00 

 40.000,00 

 10.000,00 

 40.000,00 

 15.000,00 

 180.000,00 
 150.000,00 

 90.000,00 

 190.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 
 10.000,00 

 200.000,00 

 30.000,00 

 75.000,00 

 31.000,00 

 78.000,00 

 40.000,00 

 10.000,00 

 40.000,00 

 15.000,00 

 330.000,00 

 90.000,00 

 190.000,00 

 20.000,00 

 20.000,00 

 200.000,00 

 70.000,00 

 520.000,00 

 70.000,00 

Ind. 

5 
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22 

65 

68 

45 

13 
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0 

0 

0 
0 

34 

16 

0 

0 
0 

0 

22 

65 

68 

45 

13 

0 

0 

0 

0 

34 

16 

0 

0 

0 

28 

12 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

2005. 

2006. 

2007. 

2008. 

A0200501 

A0200503 

K0200501 

A0200601 

A0200602 

A0200603 

A0200701 

A0200702 

A0200703 

A0200704 

K0200701 

A0200801 

A0200802 

A0200803 

A0200804 

323 

381 

381 

421 

381 

382 

381 

381 

323 

381 

381 

421 

372 

372 

372 

372 

3233 

3811 

3811 

4212 

3811 

3821 

3811 

3236 

3721 

 19.510,00 

 57.300,00 

 20.000,00 

 180.625,00 

 49.986,20 

 20.000,00 

 51.463,31 

 4.900,00 

 2.000,00 

Djelatnost sportskih udruga 

Pokroviteljstva i pomoći u sportu 

Izgradnja sportskih igrališta 

Djelatnost udruga 

Donacije vjerskim zajednicama 

Vijeće za prevenciju kriminaliteta 

Zdravstvena zaštita stanovništva i turista 

Veterinarske usluge 

Smještaj zdravstvenih djelatnika 

Sufinanciranje radova na zgradi ambulante Lopar 

Izgradnja azila 

Pomoć obiteljima i kućanstvima 

Sufinanciranje troškova stanovanja 

Pokloni za blagdane 

Populacijska i demografska politika 

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 

ZDRAVSTVO 

SOCIJALNA SKRB 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

Usluge promidžbe i informiranja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Poslovni objekti 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Tekuće donacije u novcu 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

 19.510,00 

 57.300,00 

 20.000,00 

 180.625,00 

 49.986,20 

 20.000,00 

 0,00 

 51.463,31 

 4.900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.000,00 

 0,00 

 0,00 

 15.000,00 

 70.000,00 

 156.000,00 

 57.000,00 

 200.000,00 

 180.500,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 149.800,00 

 15.000,00 

 20.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 30.000,00 

 15.000,00 

 100.000,00 

 57.300,00 

 20.000,00 

 180.625,00 

 49.986,20 

 20.000,00 

 0,00 

 51.463,31 

 4.900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.000,00 

 0,00 

 0,00 

 15.000,00 

 156.000,00 

 57.000,00 

 200.000,00 

 180.500,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 149.800,00 

 15.000,00 

 20.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 30.000,00 

 15.000,00 

 100.000,00 

 257.925,00 

 69.986,20 

 56.363,31 

 19.812,50 

 413.000,00 

 210.500,00 

 234.800,00 

 273.000,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
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 70.000,00 

 156.000,00 

 57.000,00 

 200.000,00 

 180.500,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 149.800,00 

 15.000,00 

 20.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 30.000,00 

 15.000,00 

 100.000,00 

 156.000,00 

 57.000,00 

 200.000,00 

 180.500,00 

 25.000,00 

 5.000,00 

 149.800,00 

 15.000,00 

 20.000,00 

 30.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 30.000,00 

 15.000,00 

 100.000,00 

 413.000,00 

 210.500,00 

 234.800,00 

 273.000,00 

Ind. 

5 
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28 

37 

35 

90 

28 

80 

0 

34 

33 

0 

0 

0 

20 

0 

0 

15 

37 

35 

90 

28 

80 

0 

34 

33 

0 

0 

0 

20 

0 

0 

15 

62 

33 

24 
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Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

2009. 

2010. 

2011. 

A0200805 

A0200806 

A0200807 

A0200902 

A0200903 

A0201001 

A0201002 

A0201003 

A0201101 

A0201102 

A0201103 

A0201104 

K0201101 

K0201102 

T0201101 

371 

372 

381 

382 

381 

372 

381 

381 

381 

322 

323 

323 
329 

383 

323 

411 

422 

3721 

3822 

3811 

3811 

3811 

3223 

3232 
3234 

 15.000,00 

 2.812,50 

 23.873,45 

 128.029,55 

 10.000,00 

 12.603,31 

 292.965,74 
 139.211,04 

Sufinanciranje prehrane 

Pomoć u kući 

Stambeno zbrinjavanje hrvatskih branitelja 

Crveni križ 

Pomoć osobama s invaliditetom 

Protupožarna zaštita 

Civilna zaštita 

Spašavanje 

Održavanje i čišćenje javnih površina 

Najamnine za objekte na javnim površinama 

Naknada štete 

Zakup zemljišta 

Kupnja zemljišta 

Urbana oprema 

Sufinanciranje nabave opreme za komunalno 
društvo 

ZAŠTITA OSOBA S INVALIDITETOM 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

JAVNE POVRŠINE 

proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kazne, penali i naknade štete 

Rashodi za usluge 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Postrojenja i oprema 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Komunalne usluge 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.812,50 

 23.873,45 

 0,00 

 128.029,55 

 0,00 

 10.000,00 

 12.603,31 

 432.176,78 

 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 100.000,00 

 36.000,00 

 15.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 100.000,00 

 1.256.060,00 

 10.000,00 
 2.000,00 

 20.000,00 

 4.920,00 

 500.000,00 

 45.000,00 

 0,00 

 0,00 

 2.812,50 

 23.873,45 

 0,00 

 128.029,55 

 0,00 

 10.000,00 

 444.780,09 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39.679,91 

 13.000,00 

 5.000,00 

 100.000,00 

 36.000,00 

 15.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 1.356.060,00 

 12.000,00 

 20.000,00 

 4.920,00 

 500.000,00 

 45.000,00 

 75.000,00 

 23.873,45 

 138.029,55 

 484.460,00 

 51.000,00 

 330.000,00 

 2.035.480,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
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 3.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 100.000,00 

 36.000,00 

 15.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 100.000,00 

 1.256.060,00 

 10.000,00 
 2.000,00 

 20.000,00 

 4.920,00 

 500.000,00 

 45.000,00 

 13.000,00 

 5.000,00 

 100.000,00 

 36.000,00 

 15.000,00 

 300.000,00 

 10.000,00 

 20.000,00 

 1.356.060,00 

 12.000,00 

 20.000,00 

 4.920,00 

 500.000,00 

 45.000,00 

 75.000,00 

 51.000,00 

 330.000,00 

 2.035.480,00 

Ind. 

5 
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0 

0 

0 

3 

66 

0 

43 

0 

50 

13 

34 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 

66 

0 

43 

0 

50 

33 

0 

0 

0 

0 

0 

53 

47 

42 

24 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Tekući 
projekt: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

2012. 

2013. 

2014. 

2015. 

2016. 

2017. 

T0201102 

A0201201 

T0201201 

A0201301 

A0201401 

A0201402 

T0201401 

A0201501 

K0201501 

A0201601 

A0201602 

K0201601 

386 

363 

323 

329 

382 

323 

352 

381 
383 

382 

323 
382 

421 

323 

323 

421 

3862 

3232 

3237 

4214 

3232 

4213 

 39.679,91 

 52.782,56 

 51.012,50 

 131.000,00 

 308.614,28 

 35.923,28 

Gospodarenje otpadom 

Održavanje pomorskog dobra 

Sufinanciranje projekta dogradnje lučice San 
Marino 

Prostorno planska dokumentacija 

Potpora poduzetništvu 

Poticanje poljoprivrede 

Sufinanciranje TZO Lopar 

Odlagalište otpada 

Izgradnja radne zone 

Održavanje nerazvrstanih cesta 

Upis nerazvrstanih cesta 

Izgradnja nerazvrstanih cesta 

POMORSKO DOBRO 

PROSTORNO PLANIRANJE 

PODUZETNIŠTVO 

SORINJ 

NERAZVRSTANE CESTE 

GROBLJE 

Kapitalne pomoći  

Pomoći unutar općeg proračuna 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kapitalne donacije 

Rashodi za usluge 

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

Tekuće donacije 
Kazne, penali i naknade štete 

Kapitalne donacije 

Rashodi za usluge 
Kapitalne donacije 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostali građevinski objekti 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

 39.679,91 

 0,00 

 52.782,56 

 0,00 

 0,00 

 51.012,50 

 0,00 

 0,00 
 0,00 

 0,00 

 0,00 
 0,00 

 131.000,00 

 308.614,28 

 0,00 

 35.923,28 

 75.000,00 

 22.500,00 

 58.950,00 

 13.000,00 

 50.000,00 

 590.000,00 

 30.000,00 

 5.000,00 
 5.000,00 

 500.000,00 

 200.000,00 
 100.000,00 

 150.000,00 

 1.300.000,00 

 100.000,00 

 3.590.000,00 

 0,00 

 52.782,56 

 0,00 

 51.012,50 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 131.000,00 

 308.614,28 

 0,00 

 35.923,28 

 22.500,00 

 71.950,00 

 50.000,00 

 590.000,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 500.000,00 

 300.000,00 

 150.000,00 

 1.300.000,00 

 100.000,00 

 3.590.000,00 

 52.782,56 

 51.012,50 

 0,00 

 131.000,00 

 344.537,56 

 292.257,98 

 121.950,00 

 590.000,00 

 540.000,00 

 450.000,00 

 4.990.000,00 

 1.031.000,00 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 
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 75.000,00 

 22.500,00 

 58.950,00 

 13.000,00 

 50.000,00 

 590.000,00 

 30.000,00 

 5.000,00 
 5.000,00 

 500.000,00 

 200.000,00 
 100.000,00 

 150.000,00 

 1.300.000,00 

 100.000,00 

 3.590.000,00 

 22.500,00 

 71.950,00 

 50.000,00 

 590.000,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 500.000,00 

 300.000,00 

 150.000,00 

 1.300.000,00 

 100.000,00 

 3.590.000,00 

 121.950,00 

 590.000,00 

 540.000,00 

 450.000,00 

 4.990.000,00 

 1.031.000,00 

Ind. 
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53 

0 

90 

0 

0 

9 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

87 

24 

0 

1 

0 

73 

0 

9 

0 

0 

0 

0 

87 

24 

0 

1 

43 

9 

0 

29 

7 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

2018. 

2019. 

2020. 

3001 

A0201701 

K0201701 

A0201801 

T0201801 

A0201901 

K0201901 

K0202001 

A0300101 

322 

323 

421 

322 

422 

322 

323 

421 

421 

311 

313 

321 

3224 

3234 

4214 

3224 

3223 

3232 

4212 

3111 

3132 

 7.500,00 

 711,35 

 284.046,63 

 375,00 

 69.181,88 

 52.837,63 

 2.370.527,43 

 72.133,76 

 11.902,07 

Održavanje groblja 

Proširenje i uređenje groblja 

Održavanje mrtvačnice 

Oprema mrtvačnice 

Održavanje javne rasvjete 

Proširenje javne rasvjete 

Izgradnja sportske dvorane 

Redovna aktivnost proračunskog korisnika 

MRTVAČNICA 

JAVNA RASVJETA 

SPORTSKA DVORANA 

CENTAR ZA KULTURU LOPAR 

CENTAR ZA KULTURU LOPAR 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Komunalne usluge 

Ostali građevinski objekti 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Poslovni objekti 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

 7.500,00 

 711,35 

 284.046,63 

 375,00 

 0,00 

 69.181,88 

 52.837,63 

 0,00 

 2.370.527,43 

 72.133,76 

 11.902,07 

 9.271,24 

 15.000,00 

 16.000,00 

 1.000.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 150.000,00 

 225.000,00 

 75.000,00 

 9.000.000,00 

 182.000,00 

 31.300,00 

 25.000,00 

 8.211,35 

 284.046,63 

 375,00 

 0,00 

 122.019,51 

 0,00 

 2.370.527,43 

 105.966,34 

 31.000,00 

 1.000.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 375.000,00 

 75.000,00 

 9.000.000,00 

 268.300,00 

 375,00 

 122.019,51 

 2.370.527,43 

 192.426,14 

 25.000,00 

 450.000,00 

 9.000.000,00 

 641.300,00 

 192.426,14  641.300,00 Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2019 
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 15.000,00 

 16.000,00 

 1.000.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 150.000,00 

 225.000,00 

 75.000,00 

 9.000.000,00 

 182.000,00 

 31.300,00 

 25.000,00 

 31.000,00 

 1.000.000,00 

 5.000,00 

 20.000,00 

 375.000,00 

 75.000,00 

 9.000.000,00 

 268.300,00 

 25.000,00 

 450.000,00 

 9.000.000,00 

 641.300,00 

 641.300,00 

Ind. 
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50 

4 

28 

8 

0 

46 

23 

0 

26 

40 

38 

37 

26 

28 

8 

0 

33 

0 

26 

39 

2 

27 

26 

30 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

42 

55 

Opći prihodi i primici 

Tekuće pomoći 

Tekuće donacije-CZK 

 147.499,15 

 12.000,00 

 0,00 

 616.300,00 

 0,00 

 25.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 616.300,00 

 0,00 

 25.000,00 

24 

 

0 

1 

2 

4 

5 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

 147.499,15 

 32.926,99 

 12.000,00 

 0,00 

 616.300,00 

 0,00 

 0,00 

 25.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 616.300,00 

 0,00 

 0,00 

 25.000,00 

24 

 

 

0 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 

Tekući 
projekt: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
projekt: 

Kapitalni 
projekt: 

Aktivnost: 
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Brojčana oznaka i naziv Izvršenje 2019 Tekući plan 2019 
1 3 4 

A0300102 

T0300101 

322 

323 

343 

381 

322 

323 

329 

412 

3211 
3212 

3214 

3221 
3225 

3231 
3232 
3235 
3237 
3239 

3431 
3432 

3433 

3222 

3237 
3239 

3293 
3299 

4126 

 4.189,24 
 4.556,00 

 526,00 

 634,17 
 39,00 

 5.384,64 
 1.280,00 
 1.000,00 
 3.427,50 

 750,00 

 130,00 
 10,90 

 3,06 

 1.687,71 

 48.516,15 
 6.080,00 

 13.700,86 
 10.223,83 

 6.251,25 

Ostale aktivnosti proračunskog korisnika 

Nematerijalna imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna imovina 

Službena putovanja 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 
Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Zakupnine i najamnine 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene 
valutne klauzule 
Zatezne kamate 

Materijal i sirovine 

Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 

Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostala nematerijalna imovina 

 673,17 

 11.842,14 

 143,96 

 0,00 

 1.687,71 

 54.596,15 

 23.924,69 

 6.251,25 

 5.000,00 

 20.000,00 

 0,00 

 5.000,00 

 10.700,00 

 210.900,00 

 101.400,00 

 50.000,00 

 80.208,55 

 6.251,25 

 323.000,00 

 50.000,00 

Izvorni plan 2019 
2 

 5.000,00 

 20.000,00 

 0,00 

 5.000,00 

 10.700,00 

 210.900,00 

 101.400,00 

 50.000,00 

 323.000,00 

 50.000,00 

Ind. 

5 
4/3 
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